
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č.2/2016 ze dne 5.2.2016 
Přítomni:  Oppl, Zdražil, Maňhalová, Šebek, Breburdová, Michálková, Pešoutová 

Omluveni: 
Ověřovatele zápisu: pí.Breburdová, pí. Maňhalová 

 

 

Jednání zahájeno: 18.00 hod. 

Starosta obce Augustin Oppl přivítal přítomné. Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno v 

souladu se zákonem, konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů a tak je 

zastupitelstvo usnášeníschopné. Ověřovateli zápisu určil pí.Breburdovou a pí. Maňhalovou, 

zapisovatelem pí. Michálkovou  

 

Navržený program jednání: 

 

1. Cena za svoz komunálního odpadu v roce 2016 

2. Žádost FK Meteor Březí 

3. Žádost i finanční příspěvek na Baby Box 

4. Rozpočtové opatření č.1 

5. Návrh podmínek při odprodeji pozemku 73/1 

6. Nabídka na rekonstrukci veřejného osvětlení 

7. Skartace účetních dokladů 

 

 

 

 

 

 

 

Žádný další bod k projednání nebyl od zastupitelů navržen. 

 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.2/1/2016 
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání 

Hlasování: pro – 7 , proti – 0, zdržel se – 0 

 

Došlá a odeslaná pošta 

Č.j. 

  2/2016 MS Březí, Žádost o pořádání kulturní akce 

  3/2016 OUPRR, Předání návrhu pořízení územ.plánu obce 

  4/2016 KUSK Přeregistrace agend A 115, A 117 a A 118, informace 

  5/2016 Mze Upozornění na povinnost vypořádání se se st. rozpočtem 

  6/2016 St. úřad, územní souhlas, kabelová přípojka kNN pro 75/2 

  7/2016 Mze, Veřejná vyhláška, opatření obecné povahy 

  8/2016 obec, poplatek kanalizace  71E 

  9/2016 obec, poplatek kanalizace, 288/30 

10/2016 obec, poplatek kanalizace, 288/31 

11/2016 pí. Lhotová. Informace ohledně poz.p.č. 304/49 

12/2016 KUSK, Rozhodnutí, finanční příspěvek, hospodaření v lesích 

13/2016 Exekutorský úřad Klatovy, Exekuční příkaz 



14/2016 KUSK, Finanční vypořádání dotací za rok 2015 

15/2016 Spolek Lungta, mezinárodní kampaň, Vlajka pro Tibet 

16/2016 Mze, Informace o dotačních programech  

17/2016 KUSK, Přehled cenových kontrol 

18/2016 FÚ, Žádost o kontrolu převedených daní v roce 2015 

19/2016 St. úřad, Oznámení o zahájení řízení, dodatečné povolení stavby, poz. 413/12 

20/2016 obec, ohlášení opr. komunikace 

21/2016 St. úřad, Sdělení, dělení poz. p.č.647/7 

22/2016 ČSÚ, Oznámení zpravodajské činnosti vůči ČSÚ 

23/2016 AUTO ART RUN, Vyúčtování provozu VHP za rok 2015 

24/2016 OŽP, Pozvánka na poradu v rámci ORP Říčany 

25/2016 HZS, Dokumentace jednotky SDH Březí 

26/2016 KUSK, Agendy náležející do působnosti obce 

27/2016 OŽP, Oznámení o zahájení řízení, studna 275/31 

28/2016 OŽP, Oznámení o zahájení řízení, studna 304/39 

29/2016 KUSK, Veřejná vyhláška 

30/2016 p. Závěta, Žádost o odkup pozemku 647/13 

31/2016 OŽP, Rozhodnutí, st. povolení, povolení odběru pod. vody 304/51 

32/2016 OUPRR, Opakované projednání návrhu úz. plánu obce 

33/2016 OŽP, Rozhodnutí, st. povolení, povolení odběru pod. vody 304/48 

34/2016 MV, RPP A 1029, oznámení o reg. agendy 

35/2016 ČSÚ, Výkaz o odpadech 

36/2016 HZS, Schválení smlouvy mezi obcí Březí a obcí Doubek 

37/2016 Ekokom, Podklady pro fakturaci za IV Q 2015 

38/2016 pí. Nováková, Upomínka 

39/2016 Ekokom, Výkaz odpady 

40/2016 ČSÚ, Výkaz VH 8b-01 

41/2016 Instav Media, Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., 

 

 

Starosta obce předložil cenovou kalkulaci za svoz komunálního odpadu v roce 2016 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.2/2/2016 
ZO schvaluje předložený návrh cen za svoz komunálního odpadu v roce 2016 

 

nádoba 120 l ……..  1 x týdně       2390,- Kč.       nádoba 240 l ….1x týdně     3520,- Kč 

nádoba 120 l……….1 x 14 dní     1690,- Kč.       nádoba  240 l…..1x 14 dní    2050,- Kč.        

nádoba 120 l………. sezonně       2040,- Kč.       nádoba  240 l……sezonně    2890,- Kč. 

 

kontejner 1100 l ……….1x 14 dní       8180,- Kč. 

známka jednorázová ………………..      80,- Kč. 

 

poplatek za svoz TKO rekreační objekt 440,- Kč./rok 

 

nádoba na bio odpad  120 l …………………775,- Kč. 

nádoba na bio odpad  240 l…………………1002,- Kč. 

 

poplatek ze psa 200,- Kč., za každého dalšího 300,- Kč. 

Hlasování: pro – 7 , proti – 0, zdržel se – 0 

 



FK Meteor Březí požádal obec o finanční příspěvek na úhradu záloh na el. energii, současně 

oznámil ukončení pojištění na hřiště a kabiny a elektronické zabezpečení kabin. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.2/3/2016 
ZO nesouhlasí s financováním záloh na el. energii. Na místo toho bude obec přispívat částkou 

10 000,- Kč. ročně na obnovu a údržbu hřiště a kabin ( hnojivo, benzín do sekačky a pod. ) 

Obec zajistí pojištění hřiště a kabin na svoje náklady a zajistí též elektronické zabezpečení 

budovy. 

Hlasování: pro – 7 , proti – 0, zdržel se – 0 

 

Společnost provozující Baby Boxy požádala o finanční příspěvek na Baby Box v Rakovníku 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.2/4/2016 
ZO nesouhlasí s poskytnutí fin. příspěvku pro Baby Box v Rakovníku. v případě umístění 

Baby Boxu v našem regionu, by se dalo o tom uvažovat. 

Hlasování: pro – 7 , proti – 0, zdržel se – 0 

 

p. Zdražil předložil návrh rozpočtového opatření č.1 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.2/5/2016 
ZO schvaluje rozpočtové opatření č.1 

Hlasování: pro – 7 , proti – 0, zdržel se – 0 

 

Společnost Titan spol. s.r.o. Praha 3 nabídla obci rekonstrukci veřejného osvětlení 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.2/6/2016 
ZO pověřuje p. Šebka a p. Oppla jednáním s p. Šimečkem, který zastupuje výše uvedenou 

spol. o dalším jednání ohledně rekonstrukce osvětlení (cenový rozpočet, záruka, možnost 

splátek apod.) 

Hlasování: pro – 7 , proti – 0, zdržel se – 0 

 

p. Bandas a spol.  zaslal návrh podmínek k odkupu části pozemku 73/1  

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.2/7/2016 
ZO žádá, aby byl návrh předán právníkovi obce k dalšímu řízení. 

Hlasování: pro – 7 , proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

p.Zdražil předložil návrh na skartaci účetních dokladů starších 5 let 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.2/8/2016 
ZO schvaluje skartaci těchto dokladů 

Hlasování: pro – 7 , proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

Zapsal : Marcela Michálková 

                                                                                                     Jednání skončeno: 20.15 hod 

Ověřovatelé zápisu: 
                                   

                                  Petra Breburdová    

                

 

                                  Jana Maňhalová                                                    Augustin Oppl 

 


